

## Pachet IT6

I.D.: 52786094

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.321,85 RON - 20.321,85 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Tabla Interactiva IQBoard Foundation Software Limba Romana i BUC 2.000 2 100.0000 4 200.00 798.00 2  
Proiector ACER DLP 3D ready, SVGA 800x600up to WUXGA 1920\* 1 BUC 5.000 1 554.6200 7  
773.10 1 476.89 3 SUPORT TAVAN VIDEOPROIECTOR TECHLY SUPORT 54-90 CM 13.5 KG A BUC  
5.000 155.4600 777.30 147.69 4 CABLU HDMI- HDMI,1.4, VERSIUNEA GOLD, LUNGIME 10 M  
BUC 5.000 130.2500 651.25 123.74 5 Ecran de proiectie montabil pe perete BUC 6.000  
313.4500 1 880.70 357.33 6 Laptop 3401, 14.0-inch FHD (1920 x 1080) Anti-gl BUC 2.000 2  
100.0000 4 200.00 798.00 7 WINDOWS 10 PROFESSSIONAL 64bit BUC 2.000 419.7500  
839.50 159.50

---